
Mercedes-Benz Class C

Běžný zákazník Sleva pro firmy

Letištní transfery

Praha 5 500 Kč 4 950 Kč

Vídeň 5 000 Kč 4 500 Kč

Bratislava 5 000 Kč 4 500 Kč

Katowice 5 000 Kč 4 500 Kč

Budapešť 9 500 Kč 8 550 Kč

Varšava 9 500 Kč 8 550 Kč

Brno 3 500 Kč 3 150 Kč

Ostrava 3 500 Kč 3 150 Kč

Karlovy Vary 5 000 Kč 4 500 Kč

Benátky 14 500 Kč 11 600 Kč

Řím 24 500 Kč 22 050 Kč

Berlín 14 500 Kč 13 050 Kč

Drážďany 12 500 Kč 11 250 Kč

Hamburk 17 500 Kč 15 750 Kč

Norimberk 12 500 Kč 11 250 Kč

Mnichov 12 500 Kč 11 250 Kč

Frankfurt nad Mohanem 17 500 Kč 15 750 Kč

Kolín nad Rýnem 19 500 Kč 17 550 Kč

Amsterdam 24 500 Kč 22 050 Kč

Firemní cesty

1 hodina - 1 890 Kč

5 hodin - 9 450 Kč

10 hodin - 18 720 Kč

Každá další hodina - 1 665 Kč

Osobní řidič

1 hodina 2 100 Kč 1 890 Kč

5 hodin 10 500 Kč 9 450 Kč

10 hodin 20 800 Kč 18 720 Kč

Každá další hodina 1 850 Kč 1 665 Kč

Svatby, plesy, oslavy

5 hodin 5 900 Kč 5 310Kč

10 hodin 10 500 Kč 9 450 Kč

Každá další hodina 1 700 Kč 1 530 Kč

2 dny 18 500 Kč 16 650 Kč

A8 TAXI



Běžný zákazník Sleva pro firmy

Svatba

(VIP balíček pro nevěstu)

3 dny 30 500 Kč 27 450 Kč

Dálkové cesty

Brno 3 300 Kč 2 970 Kč

Ostrava 3 300 Kč 2 970 Kč

Praha 7 100 Kč 6 390 Kč

Karlovy Vary, Plzeň, Kladno, 
České Budějovice 7 400 Kč 6 660 Kč

* Paušální sazba 

Olomouc město

do 3 km 140 Kč **

nad 3 km km/sazba km/sazba

Velká Bystřice - Olomouc

180 Kč **

Velký Týnec - Olomouc

190 Kč **

Hlubočky - Olomouc

290 Kč **

Taxi Olomouc

Sazba/Km Sazba/Km

Den 47.50 Kč 40.50 Kč

Noc 47.50 Kč 42.50 Kč

Nástupní sazba/Den 30 Kč 30 Kč

Nástupní sazba/Noc 60 Kč 60 Kč

Noční sazba 22:00 - 06:00 22:00 - 06:00

Doba čekání/Min. 7.50 Kč 5.00 Kč

* Bez omezení počtu najetých km + 1 konečná adresa. Platná v čase od 08:00 do 18:00 hodin.

** Sleva není určená pro firmy. Cena je nastavena pouze pro běžnou klientelu. 

A8 TAXI


